
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00880073- -UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La NO-2024- 881809-UNC-DIFA#SAA de orden 3 y su rectificación por NO-2024-
1063727-UNC-DIFA#SAA en el orden 11, en el sentido de designar interinamente a la
señora Mariana EMMA Y GOTTERO (legajo 40057) en reemplazo de licencia por
maternidad de la señora Valentina GIMÉNEZ EVJANIAN (legajo 57922);

Lo informado por las Direcciones de Personal y de Presupuesto de la Secretaría de
Gestión Institucional en el orden 12 y 14 respectivamente;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Designar con carácter de interino a la señora Mariana EMMA Y
GOTTERO (legajo 40057) en el cargo Profesora Ayudante “A” DS (código 119) en
reemplazo de una licencia, y en presupuesto de la Secretaría de Asuntos Académicos, a
partir de la fecha y hasta el 12-04-2025, reconociéndole los servicios prestados en tales
funciones desde el 01-11-2024 hasta el día de ayer.

ARTÍCULO 2°.- El personal mencionado, en el término de diez días, deberá imponer
de la presente a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de
la U.N.C. a través del correo electrónico cajacomplementaria@cajajp.unc.edu.ar.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento, notificación de los
interesados y efectos a la Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión
Institucional - Dirección General de Personal.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 31 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RR-2024-2781-E-UNC-REC
		2024-12-30T16:56:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-31T09:54:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-31T09:54:11-0300
	GDE UNC




